vvvv

Exmo. Senhor

Secretário Geral da Administração Interna

Praça. do Comércio

Ala Oriental

1149-015 Lisboa

ASSUNTO:

Reinscrição no Recenseamento Eleitoral

Eu ___________________________________________________________, portador(a) do n.º

de identificação civil ___________________________, venho solicitar a reinscrição no

Recenseamento Eleitoral.

Com os melhores cumprimentos,

__________, ___ de __________ de _______

Assinatura

_________________________________

	Nome:
	NIC:
	Localidade:
	dia:
	mes:
	ano: